
 
 

UCHWAŁA NR III-28/2024 
RADY POWIATU W KRAŚNIKU 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 
prowadzonych przez Powiat Kraśnicki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) w zw. z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty 
w Lublinie, Rada Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych 
przez Powiat Kraśnicki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LI-380/2022 Rady Powiatu z Kraśnika z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Kraśnicki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 4039). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dubiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3355



Załącznik 

         do uchwały Nr III-28/2024 

         Rady Powiatu w Kraśniku 

         z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych 

przez Powiat Kraśnicki z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych  

i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 

prowadzonych przez inne organy prowadzące 

 

I. Branżowe szkoły I stopnia prowadzone przez Powiat Kraśnicki: 

 

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Kraśniku w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół 

nr 1 w Kraśniku, ul. Armii Krajowej 25, 23-200 Kraśnik; 

2. Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 im. Juliusza Słowackiego w Kraśniku w strukturze 

organizacyjnej Zespołu Szkół nr 3 w Kraśniku, ul. Słowackiego 7, 23-204 Kraśnik; 

3. Branżowa Szkoła I stopnia w Annopolu w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół im. 

Jana Pawła II w Annopolu, ul. Kościuszki 22, 23-235 Annopol; 

4. Branżowa Szkoła I stopnia w Urzędowie w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół – 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Orląt Lwowskich w Urzędowie,  

ul. Wodna 24, 23-250 Urzędów. 

 

II. Licea ogólnokształcące prowadzone przez Powiat Kraśnicki: 

 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Kraśniku w strukturze 

organizacyjnej Zespołu Szkół nr 1 w Kraśniku, ul. Armii Krajowej 25, 23-200 Kraśnik; 

2. II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Reja w Kraśniku w strukturze 

organizacyjnej Zespołu Szkół nr 2 w Kraśniku, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 25, 23-204 

Kraśnik; 

3. III Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Kraśniku w strukturze 

organizacyjnej Zespołu Szkół nr 3 w Kraśniku, ul. Słowackiego 7, 23-204 Kraśnik; 

4. Szkoła Mistrzostwa Sportowego - Liceum Ogólnokształcące w Kraśniku w strukturze 

organizacyjnej Zespołu Szkół nr 3 w Kraśniku, ul. Słowackiego 7, 23-204 Kraśnik; 

5. Liceum Ogólnokształcące w Annopolu w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół  

im. Jana Pawła II w Annopolu, ul. Kościuszki 22, 23-235 Annopol. 

 

III. Technika prowadzone przez Powiat Kraśnicki: 

1. Technikum nr 1 w Kraśniku w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół nr 1 w 

Kraśniku, ul. Armii Krajowej 25, 23-200 Kraśnik; 

2. Technikum nr 2 w Kraśniku w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół nr 2 w 

Kraśniku, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 25, 23-204 Kraśnik; 

3. Technikum nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Kraśniku w strukturze organizacyjnej 

Zespołu Szkół nr 3 w Kraśniku, ul. Słowackiego 7, 23-204 Kraśnik; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3355



4. Technikum w Annopolu w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół im. Jana Pawła 

II w Annopolu, ul. Kościuszki 22, 23-235 Annopol; 

5. Technikum w Urzędowie w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół – Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Orląt Lwowskich w Urzędowie, ul. 

Wodna 24, 23-250 Urzędów. 

 

IV. Licea ogólnokształcące dla dorosłych prowadzone przez Powiat Kraśnicki: 

 

1. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych nr 1 w Kraśniku w strukturze organizacyjnej 

Zespołu Szkół nr 1 w Kraśniku, ul. Armii Krajowej 25, 23-200 Kraśnik, 

2. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych nr 2 w Kraśniku w strukturze organizacyjnej 

Zespołu Szkół nr 3 w Kraśniku, ul. Słowackiego 7, 23-204 Kraśnik; 

3. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Annopolu w strukturze organizacyjnej 

Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Annopolu, ul. Kościuszki 22, 23-235 Annopol; 

4. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Urzędowie w strukturze organizacyjnej 

Zespołu Szkół – Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Orląt 

Lwowskich w Urzędowie, ul. Wodna 24, 23-250 Urzędów. 

 

V. Szkoły policealne prowadzone przez Powiat Kraśnicki: 

 

1. Szkoła Policealna nr 1 w Kraśniku w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół nr 1 

w Kraśniku, ul. Armii Krajowej 25, 23-200 Kraśnik; 

2. Szkoła Policealna nr 2 w Kraśniku w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół nr 3 

w Kraśniku, ul. Słowackiego 7, 23-204 Kraśnik; 

3. Szkoła Policealna w Annopolu w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół im. Jana 

Pawła II w Annopolu, ul. Kościuszki 22, 23-235 Annopol; 

4. Szkoła Policealna w Urzędowie w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół – Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Orląt Lwowskich w Urzędowie,  

ul. Wodna 24, 23-250 Urzędów. 

 

VI. Branżowe Szkoły II stopnia prowadzone przez Powiat Kraśnicki: 

 

1. Branżowa Szkoła II stopnia w Kraśniku w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół  

nr 3 w Kraśniku, ul. Słowackiego 7, 23-204 Kraśnik; 

2. Branżowa Szkoła II stopnia w Annopolu w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół im. 

Jana Pawła II w Annopolu, ul. Kościuszki 22, 23-235 Annopol. 

 

VII. Szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Kraśnicki: 

 

1. Szkoły podstawowe: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna w Kraśniku w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół 

Specjalnych im. Ks. Jana Twardowskiego w Kraśniku, ul. Kościuszki 23, 23-200 Kraśnik; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3355



2) Szkoła Podstawowa Specjalna w Olbięcinie w strukturze organizacyjnej Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Jerzego Rudlickiego w Olbięcinie, Olbięcin 139, 

23-230 Trzydnik Duży, w tym Szkoła Podstawowa Specjalna w Olbięcinie – Szkoła 

Filialna przy Domu Pomocy Społecznej w Gościeradowie, Gościeradów – Folwark 20,  

23-275 Gościeradów w strukturze organizacyjnej Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego im. Jerzego Rudlickiego w Olbięcinie, Olbięcin 139, 23-230 Trzydnik 

Duży. 

2. Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia w Olbięcinie w strukturze organizacyjnej 

Specjalnego      Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Jerzego Rudlickiego w Olbięcinie, 

Olbięcin 139, 23-230 Trzydnik Duży. 

3. Szkoły specjalne przysposabiające do pracy: 

1) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Kraśniku w strukturze organizacyjnej 

Zespołu Szkół Specjalnych im. Ks. Jana Twardowskiego w Kraśniku, ul. Kościuszki 23, 

23-200 Kraśnik; 

2) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Olbięcinie w strukturze organizacyjnej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Jerzego Rudlickiego w Olbięcinie, 

Olbięcin 139, 23-230 Trzydnik Duży. 

 

VIII. Szkoły prowadzone przez inne organy: 

 

Liceum Ogólnokształcące w Urzędowie w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły w Urzędowie, ul. Wodna 24, 23-250 Urzędów. 

Organem prowadzącym szkołę jest Gmina Urzędów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3355


	UCHWAŁA NR III-28/2024 RADY POWIATU W KRAŚNIKU z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik


		2024-06-25T08:06:23+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




